3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2018 года                                                                                      № 355

Об    утверждении     проекта      межевания     территории
для размещения    объектов    «Многоквартирные    жилые
 дома» в п. Ерга, ул. Западная, д.2а, д.1 и ул. Центральная,
д.8

          Рассмотрев проект межевания территории для размещения объектов «Многоквартирные жилые дома» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область,  Котласский муниципальный район, МО «Приводинское», поселок  Ерга, ул. Западная, д.2а, д.1 и ул. Центральная, д.8  (далее – проект межевания территории), протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории, заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории, руководствуясь ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 14 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское» п о с т а н о в л я е т :
         1. Утвердить проект межевания территории для размещения объектов «Многоквартирные жилые дома» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, МО «Приводинское», поселок Ерга, ул. Западная, д.2а, д.1 и ул. Центральная, д.8
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. В установленном законодательством порядке направить настоящее постановление и сведения, содержащиеся в проекте межевания территории, в Единый государственный реестр недвижимости.

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов

Ерофеевская Ю.А.
(81837)7-45-74

[bookmark: _GoBack]

Отпечатано в 4 экземплярах:
Секретарь -1
Землеустроитель – 2
ИП Дроздов А.В. – 1